18-02-2024 00:11:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tendo em vista a grande quantidade de lixo gerado pelas residências e comércios nas
proximidades, a necessidade de colocação de um contêiner para facilitar a coleta.

solicitação de instalação de contêiner.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2020

RUA TIMBIRAS, VILA SARAIVA, 38.408-418, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM
FRENTE AO Nº 925

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 38967/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total